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Mucambo 

ATA DE SESSÃO 
Pregão (Setor público) - Edital n 1705.01/2023-PE - Processo n°- 1705.01/2023-PE 

Ao(s) 25 dia(s) do mês de Maio do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br  (acesso 
• licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se 

o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar do(a) Mucambo, inscrito no 
CNPJ sob o n 2  07.733.793/0001-05, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo 
de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório 
/ edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, 
são as seguintes: 

PARTICIPANTES: 

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética) 

ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA 	 49.401.214/0001-69 

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS 	 22.906.038/0001-60 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 	 41.380.220/0001-75 

jose airton sousa pinto itda 	 48.777.092/0001-47 

LOTE 1- Homologado 

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Item n 2  1 - Objeto: PANELA DE PRESSÃO 201-, ALUMINIO 

Quantidade: 2 	Preço unitário:R$ 565,00 	Valor Final:R$ 1.130,00 	Marca/Modelo: NACIONAL 

Valor Global (final):R$ 1.130,00 

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 
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CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

	 n 
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Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final 1 Ma;' 

Jose airton sousa pinto Itda 48.777.092/0001-47 R$ 932,00 R$ 565,00 NACIONALT Sim 

COMERCIAL TXV COMERCIO E 
22.906.038/0001-60 

SERVIÇOS  
R$ 932,00 R$ 566,00 Alum SJ Ref 703 Sim 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 41.380.220/0001-75 R$ 932,00 1 R$ 649,00 IRONTE Sim 

ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA 149.401.214/0001-691 R$ 930,00 1 R$ 919,99 1 	nadir 1 	Sim 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 

Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

RECURSOS(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 

Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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LOTE 2- Homologado 	
\RUB C-V 

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item 
	 o 

Item n 2  1 - Objeto: PANELA DE PRESSÃO 301-, ALUMINIO 

Quantidade: 2 	Preço unitário:R$ 1.215,00 	Valor Final:R$ 2.430,00 
	

Marca/Modelo: IRONTE 

Valor Global (final):R$ 2.430,00 

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 41.380.220/0001-75 R$ 1.646,00 R$ 1.215,00 IRONTE Sim 

Jose airton sousa pinto ltda 48.777.092/0001-47 R$ 1.646,00 R$ 1.216,00 FULGOR Sim 

ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.401.214/0001-69 R$ 1.600,00 R$ 1.480,00 nadir Sim 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 

Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

RECURSOS(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 

Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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LOTE 3- Homologado 

O A Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Itemm 

Item ng 1 - Objeto: KIT COM COLHER, PRATO E CANECA ESCOLAR:• COLHER ESCOLAR AZUL BIC 7ML EM 
POLIPROPILENO MERENDA LANCHES. PRATO ESCOLAR DE 600ML DESENVOLVIDO EM PP (POLI PROPILENO); 
PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; POSSUI ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE; MODELO LISO NAS 
PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL; 
MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; 
TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 21,0 X 4CM PESO: 
0,050KG CANECA INFANTIL ESCOLAR 300ML PLÁSTICO MERENDA AZUL. 

Quantidade: 300 	Preço unitário:R$ 4,70 
	

Valor Final:R$ 1.410,00 	Marca/Modelo: LUMMAR 

Valor Global (final):R$ 1.410,00 

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF 
Oferta Oferta 

Marca ME/EPP 
Inicial Final  

jose airton sousa pinto ltda 
48.777.092/0001- 

R$ 7,72 R$ 4,70 LUMMAR Sim 
47 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 41.380.220/0001 -  
R$ 7,72 R$ 5,70 PLASTMOL Sim 

EIRELI 75  

ALIDER COMERCIO & SERVICOS 49.401.214/0001- 
R$ 7,70 R$ 7,66 Iumar Sim 

LTDA 69  _____ 

COMERCIAL TXV COMERCIO E 22.906.038/0001 -  
R$ 7,72 R$ 7,68 

Kit Merenda -Escolar 1 
Sim 

SERVIÇOS 60 linha 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 

Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

RECURSOS(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 
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CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 	'4. 	RURC 
\< 	o 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 

Não houve julgamento de recurso neste lote. 

. 

. 
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LOTE 4- Homologado 	
RU 
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o Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Item ng 1 - Objeto: COPO PLÁSTICO 350ML COLOR KIT COM 4 UNIDADES 

Quantidade: 100 	Preço unitário:R$ 5,00 	Valor Final:R$ 500,00 	Marca/Modelo: NEW PLASTIC 

Valor Global (final):R$ 500,00 

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 41.380.220/0001-75 R$ 15,37 R$ 5,00 NEW PLASTIC Sim 

jose airton sousa pinto Itda 48.777.092/0001-47 R$ 15,37 R$ 6,00 LUMMAR Sim 

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS 22.906.038/0001-60 R$ 15,37 R$ 9,20 ErcaPlast 1070 Sim 

ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA 149.401.214/0001-691 R$ 15,30 1 	R$ 15,30 1 	Iumar 1 	Sim 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 

Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

RECURSOS(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 

Não houve julgamento de recurso neste lote. 	
/ 
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LOTE 5- Homologado 

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Item n 2  1 - Objeto: CONJUNTO DE 6 PRATOS DE VIDRO RASO 23CM 

. 

Quantidade: 50 	 Preço unitário:R$ 36,00 	Valor Final:R$ 1.800,00 
	

Marca/Modelo: UTIL 

Valor Global (final):R$ 1.800,00 

Observação, Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

jose airton sousa pinto Itda 48.777.092/0001-47 R$ 79,33 R$ 36,00 UTIL Sim 

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS 22.906.038/0001-60 R$ 79,33 R$ 37,00 Nadir raso Sim 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 41.380.220/0001-75 R$ 79,33 R$ 39,00 DURALEX Sim 

ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA 149.401.214/0001-691 R$ 79,00 1 	R$ 79,00 1 	nadir 1 	Sim 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 

Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

RECURSOS(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 

Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Item nQ 1 - Objeto: CONJUNTO JOGO DE TALHERES FAQUEIRO 26 PEÇAS INOX CABO PLÁSTICO. DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO: LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE PLÁSTICO RESISTENTE COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS 
DE PLÁSTICO 26 PEÇAS. 

Quantidade: 12 	Preço unitário:R$ 78,00 	Valor Final:R$ 936,00 	Marca/Modelo: MARTINAZZO 

Valor Global (final):R$ 936,00 

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 41.380.220/0001-75 R$ 104,33 R$ 78,00 MARTINAZZO Sim 

Jose airton sousa pinto Itda 48.777.092/0001-47 R$ 104,33 R$ 79,00 UTIL Sim 

ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.401.214/0001-69 R$ 100,00 R$ 100,00 nadir Sim 

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS 22.906.038/0001-60 R$ 104,33 R$ 104,33 ArtinOx Sim 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 

Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

RECURSOS(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 
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JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 

Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, 
Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico: 

Francisco Orecio de Almeida Aguiar 

João Batista Souza Costa 

/L14kJ ). [Ç.  â~~2 
Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara 
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